mo dñi i atris dom⁹ dei mī. p.

Bonū est p̄fiteri dño et psalle

re nōi tuo alla. v. **Bla. Ora**

In decollatione sancti iohannis baptiste

Sancti iohannis baptiste et Pete a me qd vis: et dabo tibi martyris tui dñe qd vene Et turauit illi: qd petieris rada festivitas salutaris auxiliū dabo tibi: licet dimidiuz regni nobis pster effectū. **¶** Be mei. Que cuz exisset dixit mīri atus vir qui in sapia morabit̄ sue. Quid petaz: At illa dixit **¶** **Ecclē in cōi vñ mar. poni.**

Et caput iohannis baptiste. **Lū** **B**ea. Justus ut palma florebit sicut cedrus libani multipli cabit in domo dñi. **¶** Ad annū vt primus des mihi in disco ca tiandū mane miam tuam et ve ritatem tuā per noctē. **A**lla. **S**tatus est rex ppter iuslurandū. Justus germinabit sicut lilius et florebit in eternū ante dñm.

Sanctum Marcum. vi. capitulō.

In illo tpe. Visit herodes rex ac tenuit iohannem: et vinxit eū in carcere: ppter hero diadem vroē philippi fratris sui: qd duxerat ēa. Dicebat aut̄ iohannes herodi. Non licet tibi habere vroē fratris tui. Hero días aut̄ insidiabat illi: et vole bat occidere eū nec poterat. Herodes em̄ metuebat iohannem sciens eū virū iustū et sanctū: et custodiebat euz. Et audito eo multa faciebat: et libēter eū au diebat. Et cu dies oportum ac cessisset herodes natalis sui cē nam fecit principib⁹ et tribunis p̄fisse passiō deferimus: quia si sede ppetuus: qsum⁹: vt eius et primis galilee. **Lū** q̄ intro sasset et placuisse herodi: silq̄ dñe in capite eius coronam de discumbētibus: rex ait puelle.

ne ad regē petiuit dices. Volo put iohannis baptiste. Et contr̄ status est rex ppter iuslurandū. er ppter simul discubentes nos luit eā p̄tristari: sed missō spicu latoze p̄cepit afferi caput io hannis in disco. Et decollauit eū in carcere: et attulit caput ei in disco: et dedit illud puelle: et puella dedit mīri sue. Quo audiō discipulū eī venerūt et tule runt corpus eī: et posuerūt illud in monumēto. **O**ffer. In v̄tū super salutare tuum exultabit vehemēte: desiderium anime eius tribuisti ei. **Secreta.**

Dolorera tibi dñe p̄ sancti martyris tui iohannis bas dum finit in terris: fact⁹ est celesti sede ppetuus: qsum⁹: vt eius obtentu nobis p̄ficiant ad salu issit filia ipsi⁹ herodiadis et sal tem. **P**er. **L**ōmatio. Posuisti de lapide precioso. **P**osuōlo.

Onserat nobis dñe sancti
iohānis baptiste vtrungs
solēitas: vt t̄ magnifica sacra
q̄ sumpsim⁹: significata venere
mur: t̄ nobis pot⁹ edita gau-
deam⁹. p. **I**uicē sabine. **D**io.

Deuus q̄ iter cetera potētie
tue miracula etiaz in sexu
fragili victoriā martyriū cōtuli-
sti: cōcede pp̄tius: vt cul⁹ nata-
litia colim⁹ p ei⁹ ad te exempla
gradiamur. Per dñm. **S**ecrē.